

Merknad til Kommuneplan (arealdel)

I forbindelse kommunens behandling av kommende kommuneplan fikk beboerne i Meland muligheter til å komme med innspill til planen. Jeg sendte inn forslag som gikk på muligheten for bygging av inntil 5 boliger i Grasdal området. Dette er mest sannsynlig det vi kan kalle en fortetning, men jeg ønsket dette inn i kommuneplan.

Når denne planen kom ut til høring, fant jeg ikke noe som tok hensyn til mitt innspill. Jeg tok derfor kontakt med teknisk kontor for å høre om jeg tok feil. Det viste seg at dette ikke var feil, det var ikke kommet med i planen. Som begrunnelse viste dere til problemstilling med dårlig vei til denne delen av kommunen. Spesielt veien til Litlebergen fra Fosse. Dere viste også til dårlig kapasitet på Grasdal skole. Dette var de største argumentene for at mitt forslag ikke kan tas med. Dette vil føre til økning av beboer, for dette området. Det ble sakt at hele den østlige delen av Meland vil være framtidig areal for bebyggelse. Dette er ikke godt nok da framtidig, kan bli uendelig.

Jeg kan ikke godta dette som et godt grunnlag for og ikke få med mitt innspill i området Grasdal. Jeg vil ha mitt forslag inn i kommuneplanen. Argumentasjon som følger:

- Skole kapasitet har vært et problem for kommunen i flere 10 år i alle krinsene. Frekhaug hadde kapasitetsproblemer på dette området på barnetrinn og ungdomsskole. Selv når ny ungdomsskole sto ferdig, var den i utgangspunktet for liten. Selv med den store utbyggingen som har skjedd i dette området, så har Meland klart seg. Vi vet at Grasdal skole også var liten etter utbygging og har fått noen små justeringer. Dette er måten Meland kommune løser sakene. Det er ikke et problem som bare har oppstått.
- Veien forbi Litlebergen har vært et problem helt tilbake siden 1960 tallet, uten å vært prioritert på noen måter. At politikerne har lagt den inn i Nordhordlands pakken er ingen trøst. Det er de samme politikerne som må gjøre endringen i denne pakken og som vi risikerer å ikke ha. Skal da beboerne i denne delen av Meland vente i nye 60 år. Samtidig vil jeg peke på den utbygging langs sjøen i området Litlebergen. Jeg er ikke motstander av dette, men ser på det som positivt. Det jeg reager på, er at denne delen tar så mye kapasitet av veien at den begrenser utvikling for de som bor i området. Dette blir derfor spesielt når de som til syvende og sist bestemte dette, er de samme som sier at vi ikke kan få lagt ut noen tomter så barna våres kan bygge på hjemmeplassen sin. Arealet er der.

Vil vise til Meland kommune visjon og mål for planarbeidet. – Vi skal medvirke til, og oppleve god livskvalitet. – Vi skal ha ei bærekraftig utvikling. Disse ordene forplikter i en mye større sammenheng, en å begrense.

Jeg håper med dette at mitt forslag blir tatt med i den fremtidige Kommunal plan.

Med vennlig hilsen

Åge Grasdal